Līdzēji vienojas, ka Izpildītājs saņem samaksu tikai par pienācīgi sniegtiem Pakalpojumiem. 

4.2. Par pienācīgi sniegtiem Pakalpojumiem tiek uzskatīta Līgumā noteikto Pakalpojumu 

pieņemšana no Pasūtītāja puses, izņemot gadījumus, kad Izpildītājs vai Pasūtītājs vienpusēji 

lauzis Līgumu. 

4.3. Līguma summa ir EUR 64 000,00 (sešdesmit četri tūkstoši euro un 00 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). PVN tiek piemērots spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

29 

4.4. Maksu par Pakalpojumu veido: 

4.4.1. Izpildītāja Pakalpojumu maksas; 

4.4.2. tiešo pakalpojumu sniedzēju noteiktās transportlīdzekļu biļešu, viesnīcas rezervāciju,